

Ukeplan 4.trinn – Uke 25

Mandag 17.06	Tirsdag 18.06	Onsdag 19.06	Torsdag 20.06	Fredag 21.06
<p>Morgenarbeid</p> <p>Grunnleggende ferdigheter i engelsk/norsk</p> <p>Rydde og ferdigstille arbeid</p> <p>Dans</p> <p>(Skoleslutt: 12:45)</p> <p>Gjenglemt tøy legges i korridoren v/SFO.</p>	<p>Morgenarbeid</p> <p>Matte: Repetisjon brøk</p> <p>Dans</p> <p>Tea-time og presentasjon om england</p>  <p>(Skoleslutt: 12:45)</p>	<p>Fotballturnering og kanonballturnering</p>  <p>(Skoleslutt: 12.45)</p> <p>Sommeravslutning for trinnet på Hesteplassen i regi av klassekontaktene.</p>	<p>Morgenarbeid</p> <p>Stjernedryss</p> <p>Vi fremfører en dans vi har øvd på til de andre trinnene og ser på deres fremføringer</p>  <p>(Skoleslutt for hele trinnet: kl.12.45, begge gruppene har hatt like mange langdager gjennom skoleåret)</p>	<p>Morgenarbeid</p> <p>Sommeravslutning på trinnet</p> <p>Ta med en ekstra god matpakke denne dagen. Vi lager langbord og koser oss sammen.</p> <p>(Skoleslutt: 11.00) med mulighet for å være på SFO til kl.12.45.</p> <p>God sommer!</p>

♥ **Hjertelekse:** Øv litt hver dag på dans til stjernedryss. Søkeord: Eminem without me dans <https://www.youtube.com/watch?v=NXIyDKkMz90>
Vi oppfordrer alle til å delta på sommerles hele sommeren.

Beskjeder til foresatte:

- **Det blir nok en uke med mange annerledesdager og mye aktivitet.** Hjelp elevene å ha med riktig klær og utstyr. Elevene gleder seg til disse dagene. Vi skal også ha noe mer undervisning på basen, så elevene blir kjent med denne til de skal over i 5.trinn. Denne uken blir det ingen vanlige lekser.
- **Leveringsfrist for bøker og spill som er lånt på bibliotekbesøk i Loddefjord er utgått for hele trinnet.** Husk å levere, dere har ansvar for å levere tilbake.
- **Gjenglemt tøy** vil bli lagt frem i korridoren v/SFO, fra og med mandag 17.juni. Tirsdag 25.juni blir alt gjenglemt tøy sendt til Fretex.
- **Elevene på småtrinnet uten SFO-plass kan være på SFO frem til skoledagen normalt er ferdig 21.juni.**

Riktig god sommer fra oss!  **Vennlig hilsen Lotte, Linda og Ingrid**

Trivselsmål juni: Jeg vurderer min egen innsats i arbeidet med trivselsmålene.

postmottak: mathopen.skole@bergen.kommune.no

SFO: Hege.Biskopshavn@bergen.kommune.no

